

**COMPRAS**

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

**Fornecedor: Akira Komoda & Filho EPP**  
**CNPJ: 44.929.313/001-02**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Tecido p/decoração feltro	20/01/03	520	mts	7,00	4,32	30,24
						-

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**  
**CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina Aditivada	07/01/03	COO 9593	lts	2,21	9,75	21,55
Gasolina Aditivada	09/01/03	COO 9965	lts	2,21	40,949	90,53
Gasolina Aditivada	18/01/03	COO 1566	lts	2,21	40,394	89,31
Gasolina Aditivada	21/01/03	COO 2136	lts	2,21	51,19	113,19

**Fornecedor: Autoeste Veículos e peças Ltda.**  
**CNPJ: 01.845.323/0001-49**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Rebite EXP	22/01/03	110409	und	0,97	4	3,88
Interno p/choques	22/01/03	110409	und	5,04	1	5,04
DPTIKLEEN	22/01/03	110409	und	2,75	2	5,50
Lubrificante 65	22/01/03	110409	und	3,85	2	7,70
Filtro de óleo	22/01/03	110409	und	11,56	1	11,56
Elemento Filtro Ar	22/01/03	110409	und	22,98	1	22,98
Blade ABM	22/01/03	110409	und	30,69	1	30,69
Filtro Com	22/01/03	110409	und	33,22	1	33,22
Filtro CJ	22/01/03	110409	und	7,57	5	37,85
Filtro CJ	22/01/03	110409	und	64,97	1	64,97
Palheta - Limp	22/01/03	110409	und	77,00	1	77,00
Suporte Conj. AM	22/01/03	110409	und	74,18	1	74,18

**Fornecedor: Casa do Construtor Bastos Ltda**  
**CNPJ:53.288.676/0001-99**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Tinta esmalte novacor ab base H	08/01/03	28784	gl	70,50	1	70,50
						-

**Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo**  
**CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água Mineral 20 litros	10/01/03	3043	und	3,50	5	17,50
Copo de água mineral 300 ml	10/01/03	3043	und	8,00	3	24,00
Água Mineral 20 litros	16/01/03	3044	und	3,50	3	10,50
Água Mineral 10 litros	16/01/03	3044	und	2,00	1	2,00
Água Mineral 20 litros	23/01/03	3046	und	3,50	4	14,00
Bebedouro IBBL Compact 220V	20/01/03	137	und.	260,00	1	260,00
Gás P-13	31/01/03	3048	und	30,00	1	30,00
Copo de água mineral 300 ml	31/01/03	3048	und	8,00	2	16,00

**Fornecedor: Dias Amaral & Dias Amaral Tupã Ltda Me**  
**CNPJ: 04.121.824/0001-70**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Suporte para copos	20/01/03	100	und	26,00	2	52,00

**Fornecedor:Dular de Bastos Móveis Eletrodomésticos Ltda EPP**  
**CNPJ: 55.447.171/0001-55**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Estofado Grand Colossos 3/2CT/BQ	21/01/03	364	pç	960,00	1	960,00
Rack notável cto mf	21/01/03	364	pç	184,00	1	184,00

**Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME**  
**CNPJ: 66.751.520/0001-44**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Fita VHS - Sony T-120	10/01/03	300	und	6,00	10	60,00
Pilha AA panasonic	10/01/03	300	und	2,50	1	2,50

**Fornecedor: Eduardo Martins Gonzales Bastos ME**

**CNPJ: 05.260.097/0001-95**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Mesa lateral com vidro Denflex	20/01/03	4	und	150,00	1	150,00
Tapete 200/250 J. Serrano	20/01/03	4	und	90,00	1	90,00
						-

**Fornecedor: Hedy Flacon Marquezim - ME**  
**CNPJ:03.036.247/0002-37**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Suvinil Esm. Br. Camurça	23/01/03	1905	und	46,00	1	46,00
Glasurit Verniz Sint. BR	23/01/03	1905	und	8,00	1	8,00
Hysoterm selador	23/01/03	1905	und	11,00	2	22,00
Hydronorth	23/01/03	1905	und	36,00	2	72,00
Diluyente 2750	23/01/03	1905	und	18,00	1	18,00
Diluyente 2750	23/01/03	1905	und	4,00	1	4,00
Anjo Aguarras	23/01/03	1905	und	19,00	1	19,00
Suvinil Esm. Br. Branco Gelo	23/01/03	1905	und	13,00	1	13,00
						-

**Fornecedor: Hideyoshi Tanaka Me**  
**CNPJ: 55.836.514/0001-73**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Aditivo Radiador	22/01/03	4607	pç	12	1	12
Tomada de Celular	22/01/03	4607	pç	15	1	15
						-

**Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro - EPP**  
**CNPJ: 72.985.021/001-14**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Papel linho 180 g branco filipaper	17/01/03	12496	cx	12,58	5	62,9
Régua 30 cms acrimet	17/01/03	12496	und	0,6	1	0,6
Fita Epson 2170 Tex Print	17/01/03	12496	und	24,7	1	24,7
Espiral 9mm lassane p/50 a 100fl	17/01/03	12496	und	0,05	100	5,59
Espiral 12mm Lassane p/70 a 120 fls	17/01/03	12496	und	0,09	100	9,16
Espiral 23mm Lassane p/140 a 60	17/01/03	12496	und	0,16	100	16,48
Form 80 1v branco magnus moore	17/01/03	12496	cx	71	1	71
Bobina 60x60 1 Via Extra	17/01/03	12496	und	0,73	6	4,38
Bobina p/FAX Regispel c/30 mts	17/01/03	12496	und	12	6,07	72,84
						-

**Fornecedor: Lojas dos Retalhos de Tupã Ltda.**  
**CNPJ: 55.011.480/0001-88**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Tecido p/decoração feltro	17/01/03	COO 10616	mts	4,99	1,9	9,48

**Fornecedor: Luzia Guanais Bastos Me**  
**CNPJ: 04.680.505/0001-03**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Quadro para editais e avisos	30/01/03	23	pç	342	1	342
Quadro para editais e avisos	30/01/03	23	pç	172	1	172
Quadro para calendário	30/01/03	23	pç	45	1	45
Vidro liso para mesas	30/01/03	23	pç	21	2	42
						-

**Fornecedor:MATEL -Materiais Elétricos Ltda**  
**CNPJ:65.512.790/0001-30**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Aparelho telefonico Intelbras Premiun (vinho)	20/01/03	13503	pç	36,41	1	36,41
Interruptor Mod. Bip. S.line Simens 5TA5112	20/1/2003	13503	und	7,66	1	7,66
Placa Duomo 2x4 c/sup. Bordo 5TG440	20/1/2003	13503	und	6,64	7	46,48
Inter. Mod. 1SS Duomo Siemens 5TA5200	20/1/2003	13503	und	3,8	2	7,6
Tom. Mod. Univ. Duomo Siemens 5UB5322	20/1/2003	13503	und	3,75	2	7,5
Tom. Mod. 3P Duomo Siemens 5UB5332	20/1/2003	13503	und	4,83	1	4,83
Tom. Mod. Fone Duomo Simens 5UB5324	20/1/2003	13503	und	5,47	1	5,47
Placa Duomo 2x4 c/sup. Bordo 5TG5441	20/1/2003	13503	und	13,65	1	13,65
Modulo Cego 5TG5450 Duomo	20/1/2003	13503	und	1,82	15	27,3
Placa c/sup. 2x4 Creme Soprano	20/1/2003	13503	und	1,82	2	3,64
Modulo Cego cor creme	20/1/2003	13503	und	0,27	2	0,54
Interruptor Mod. 1SS Soprano Creme	20/1/2003	13503	und	1,99	2	3,98
Interruptor Mod. Bip. Soprano Creme	20/1/2003	13503	und	5,95	1	5,95
Tomada Mod. 2P+T Soprano Bege	20/1/2003	13503	und	3,08	2	6,16
Placa c/sup.2x4 Selo Soprano	20/1/2003	13503	und	1,79	2	3,58
Inter. Mod.Bip. Soprano Gelo	20/1/2003	13503	und	3,85	1	3,85

Arruela Red. 35x18x3mm Acemil	20/1/2003	13504	und	0,1	2	0,2
Paraf. Galv. Maq. Acem 1/1x 5" 125x1	20/1/2003	13504	und	0,98	2	1,96
Placa Duomo 2x4 c/sup. Branco 5TG5438	20/1/2003	13504	und	6,65	1	6,65
Inter. Mod. 1SS Duomo Simens 5TA5200	20/1/2003	13504	und	3,8	1	3,8
Planfoni. P/globo B10 Mag. VH	20/1/2003	13504	und	4,63	1	4,63
Esfera 10X15 leitosa	20/1/2003	13504	und	3,36	1	3,36

**Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME**  
**CNPJ: 02.991.555/0001-78**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Refiladora PRM 420 memo	28/1/2003	895	und	69,5	1	69,5
Cola Tenaz 40 gr	28/1/2003	895	und	0,88	4	3,52
Caneta corretiva Paper Matte	28/1/2003	895	und	5,49	1	5,49
Cola em bastão Pritt 10 gr	28/1/2003	895	und	3,29	10	32,9
Estilete largo	28/1/2003	895	pç	1,25	1	1,25
Lápis borracha Faber	28/1/2003	895	und	1	2	2

**Fornecedor: Prado & Saro Jr Ltda Me**  
**CNPJ: 66.922.121/0001-07**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cabo USV AXB	13/01/03	209	und	15,00	1	15,00
conector RJ-45(para redes)	13/01/03	207	und	2,00	2	4,00
Cabo Lan 100MHZ - fio para redes	13/01/03	207	mts	0,90	3	2,70

**Fornecedor: Roferco Comércio de Materiais para Construção Ltda**  
**CNPJ: 68.241.389/0001-09**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Fundo para ferragem Pirofan 18 lts	03/01/03	3422	lts	32,40	2	64,80
Fundo para ferragem Pirofan 18 lts	03/01/03	3422	lts	32,40	1	32,40

**Fornecedor: Roserli Cristina Pantolfi**  
**CNPJ: 61.539.920/0001-77**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Tapete Bakau 2,5 x 3,4 Destor	17/01/03	1433	pç	288,00	1	288,00
Tapete Destor 2 x 2,5 Soumak	17/01/03	1433	pç	136,00	1	136,00

**Fornecedor: Sabongi & Cia. Ltda.**  
**CNPJ: 75.545.452./0001-60**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Vaso	17/01/03	404	pç	55,00	1	55,00
Vaso	17/01/03	404	pç	39,00	1	39,00
Crucifixo	17/01/03	404	pç	68,00	1	68,00
Porta retrato	17/01/03	404	pç	21,00	1	21,00
Porta retrato	17/01/03	404	pç	55,00	1	55,00

**Fornecedor: Wilton Silva Cidade**  
**CNPJ: 00.752.901/0001-30**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cortiça	17/01/03	5235	fls	5,80	11	63,80
Cola de isopor	17/01/03	5235	und	0,75	1	0,75

**Fornecedor: Yasuchico Endo ME**  
**CNPJ: 05.114.643/0001-60**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
8 pares de braços	20/01/03	40	und	20,00	8	160,00